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Formulário para sugestão de banca, dia e horário para Defesa TCC/TAC II
Identificação
	Acadêmico
	Matrícula (________________)

	Curso
	Comunicação Social - Relações Públicas

	Título Provisório
	

	E-mail
	

	Telefone
	

	Tipo de Trabalho
	( ) monografia                     ( ) projeto experimental


SUGESTÃO DE NOMES PARA A BANCA:
1) Combinar previamente com o orientador a indicação dos nomes;

2) Verificar a disponibilidade de horário dos membros da banca.

	
	Nome do Professor
	Rubrica do Professor

	1º membro (orientador)
	
	

	2º membro
	
	

	3º membro
	
	

	Suplente
	
	(não necessita rubrica)


1) Indique o dia e o horário acordados com o(a) orientador(a) e a banca.

2) Assinale quais dias e turnos a Defesa não poderá ocorrer.
	DEFESAS
	03/07
	04/07
	05/07
	06/07

	Manhã
	
	
	
	

	Tarde
	
	
	
	


